
AKREDITACE ERASMUS

Základní škole Světice byla letos udělena Akreditace Erasmus, která platí na 5 let
2023-2027.
V rámci této akreditace může škola každý rok zažádat zjednodušenou formou o
grant na výjezdy žáků a zaměstnanců školy v rámci programových zemí Erasmus+
(členské země EU, Norsko, Island, Lichtenštejnsko, Severní Makedonie, Srbsko,
Turecko).
Cíle akreditace jsou následující:

● zvýšit úroveň výuky a učení používáním ICT nástrojů;
● podpořit inkluzi ve škole a zvýšit motivaci pedagogů pro inkluzivní vzdělávání;
● zvýšit úroveň cizích jazyků;
● podpořit sebevzdělávání pedagogů.

Škola má již v běhu dva projekty Erasmus+ a plánujeme další výjezdy pro pedagogy
na jazykové a odborné kurzy a dále na stínování na pracovišti. Chceme se také více
zaměřit na výjezdy žáků. Budeme organizovat skupinové mobility žáků a krátkodobé
vzdělávací mobility žáků.
Věříme, že tyto výjezdy všechny účastníky velmi obohatí.

Zuzana Mužíková Miltnerová
Erasmus koordinátorka ZŠ Světice


